
Základní škola a mateřská škola, Chomutice, okres Jičín 
507 53 Chomutice, 162 

IČ: 70983216, E-mail: zschomutice@seznam.cz, www.zsmschomutice.cz, 
 
                                     

Zápis dětí do mateřské školy 
se koná ve čtvrtek 3. května 2018  

od 9.30 do 15.00 hodin 
(budova nové mateřské školy Chomutice) 

 
Od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě 

dosáhne pátého roku věku, je předškolní vzdělávání povinné. Tyto 
děti nepředkládají potvrzení o povinném očkování. 

 
Rodič nebo zákonný zástupce, který přijde s dítětem 

k zápisu, předloží svůj občanský průkaz, rodný list dítěte 
a potvrzení o povinném očkování dítěte. Bez tohoto potvrzení 

nemůže být dítě do MŠ přijato. (K přijetí předškoláka se očkování 
nevyžaduje.)  

  
Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

 
 
K předškolnímu vzdělávání budou přijímány děti v následujícím pořadí: 
 
1/  Děti, které před začátkem školního roku dosáhnou nejméně třetího roku věku a mají 

místo trvalého pobytu v příslušném školském obvodu  
2/  Děti podle věku (od nejstarších po nejmladší) s místem trvalého pobytu v příslušném 

školském obvodu 
3/ Děti z jiných obcí podle věku (od nejstarších po nejmladší) 
 
Děti budou přijímány do výše povoleného počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku, pro 
školní rok 2018/2019 to bude 15 dětí. 
 
Každá žádost bude posuzována individuálně. 
 
Pro účely přijímacího řízení bude všem žádostem o přijetí přiděleno registrační číslo. 
Seznam přijatých dětí (dle registračních čísel) bude zveřejněn nejpozději 7. 5. 2018. 
v MŠ a na stránkách školy (www.zsmschomutice.cz). 
Přihlášku k docházce v MŠ je před zápisem možné vyzvednout 
v budově ZŠ a MŠ nebo stáhnout zde. Povinné očkování dítěte 
nechte potvrdit přímo na přihlášku. 
 

Chomutice, 11. dubna 2018                                  Mgr. Hana Tulková, ředitelka školy 
 


